¶ Itē vbi plures sunt collectores in diocesi ṽl ciuitate q̃ bene  
ficia taliū nō sunt reseruata: et hoc si ambo vtant̃ officio subcol  
lectoris. Si aut̃ alter eoz vtit̃ tūc bñficia sunt reseruata als nō  
ut vult regula dñi Grego. pape. xi. Sz si oēs beneficiū accepta  
uerint lz vnus exerceat: tunc nulli? beneficia sunt reseruata.

¶ Nota q̃ lis vertit̃ inter. a. et b. sup aliquo bñficio: tñ q̃ a. re  
nūciat beneficiū et postea morit̃. b. venit. a. et vult rehabere bñ  
ficiū: Querit̃ nūqd possit? Distiguīt. aut renūciat libere oīb?  
iuribus suis. Aut als amicabiliter se cū ipso cōponit. Si libere  
Aut in manibus ordinarij. Aut corā autēticijs personis. Si in  
manibus ordinarij: tunc nō potest habere regressum. Si corā  
autēticijs personis: tūc aut medio iuramēto: aut nō. Si medio  
iuramēto tunc tenet renunciatio: als nō tenet. et poterit semp  
habere regressum scilicet. a. ad beneficiū suū.

¶ Nota q̃ pena cōstitutionis Execrabilis est quando aliquis  
habēs beneficiū curatū: aliud psequit̃ curatū quauis aucte te  
net̃ primū in manibus ordinarij libere et realiter infra menses  
resignare: als elapso mense priuatus est vtroq;: et ambo ipsa be  
neficia statim ad papā sunt deuoluta: ita q̃ nullus expectatiū  
de illis potest se intromittere.

¶ Nota q̃ licet generaliter Epus uel superior regulariter cās  
possit delegare et eas alijs cōmittere: tamē vbi agit̃ contra ali  
quē de scismate uel heresi: cū tales cause censeant̃ maiores nō  
possunt alteri delegare.

¶ Finis.

*Ine*  
*1289*